



Słupsk, dnia 06.06.2025 r.

L.dz. ZP.14.06.2025

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o.

ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk

Strona internetowa postępowania:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1119985>

Do:

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie niniejszego
zamówienia.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych na **Odbiór i zagospodarowanie odpadów poprodukcyjnych frakcji palnej**, Nr postępowania 13.T.2025.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zawiadamia iż wniesiono wniosek dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Stosownie do art. 135 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Wniosek z dnia 03.06.2025 r. godz. 06:19:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Nie. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału określone w punkcie 1.2 SWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie w sytuacji gdy WYKONAWCA będzie wykonawcą wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z treścią **art. 117 ust. 2 Pzp**: „ust. 2. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z WYKONAWCÓW wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane”.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:



Bioodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Nie. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się jedynie Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału określone w punkcie 1.2 SWZ. Warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej nie mogą być udostępnione Wykonawcy przez inny podmiot na zasadzie umowy podwykonawczej.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy w trakcie realizacji umowy. Nawiązując jednak do poprzednich pytań i udzielonych odpowiedzi, Zamawiający raz jeszcze podkreśla, że podwykonawstwo nie może dotyczyć zagospodarowania odpadów realizowanego w ramach zamówienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe. Obowiązują zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępnił zdjęcia odpadów na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 02.06.2025 r., <https://platformazakupowa.pl/transakcja/1119985>

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) wynosi około 18 Mg.

Pytanie nr 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3) wynosi 15 Mg.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga postawienia kontenerów.

Pytanie nr 9

Czy poszczególne zamówienia są przekazywane w innych kodach odpadów? Jak zamawiający dzieli kody odpadów?

Odpowiedź:

Zamówienia są przekazywane w kodach odpadów wymienionych OPZ na podstawie stanów magazynowych w danej chwili. Nie można określić, ile odpadów z danego kodu w danym miesiącu zostanie przekazane, ponieważ to wytwórca klasyfikuje odpad, natomiast Zamawiający tylko dokonuje weryfikacji. W przybliżeniu można określić, że około 50% stanowi kod 15 01 02, 20% - kod 15 01 05, 20% - kod 15 02 03 i około 10% - kod 16 01 19.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

JC.JO

PREZES ZARZĄDU
mgr Elżbieta Rokita